БОЛЬШЕПОРЕКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 26.07.2012                                                                                        №  33/3

д. Большой Порек

д. Большой Порек
О принятии «Правил благоустройства территории муниципального образования «Большепорекское сельское поселение»

В соответствии со статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29.10.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  приказом Министерства регионального развития Российской Федерации  от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил благоустройства территорий муниципальных образований», Уставом Большепорекского сельского поселения Большепорекская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить  «Правила благоустройства территории муниципального образования «Большепорекское сельское поселение». Прилагаются.

2. Решение Большепорекской сельской Думы от 06.09.2007 № 17/3 «О принятии правил благоустройства территории муниципального образования «Большепорекское сельское поселение» считать утратившим  силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания на информационном  стенде администрации Большепорекского сельского поселения.

Глава Большепорекского

сельского поселения                                                  Г.А. Шиляева